
1

                 

                 Νάουσα                                

Α Π Ο Φ Α Σ Η ( 9 6 )
Ο  Δήμαρχος  Η .Π .  Νάουσας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και 
της αποκεντρωμένης διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

2. Το άρθρο 75 του Ν.3463/06 όπως ισχύει

3. Την με 162 Α.Π.: 12261/9-02-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών

4. Την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του 
Δήμου σε μέλος του Δημοτικού Συμβουλίου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Αναθέτει, χωρίς αμοιβή, στην εντεταλμένη Δημοτική Σύμβουλο κ. Ασλανίδου Άννα του 
Νικολάου, την εποπτεία και το συντονισμό των δράσεων του Δήμου που αφορούν την 
κοινωνική κατοικία.

Η εντεταλμένη Δημοτική Σύμβουλος παρίσταται και στην ειδική συνεδρίαση λογοδοσίας 
δημοτικής αρχής για θέματα που αποτελούν αντικείμενο ευθύνης της (αρ. 67 Α παρ. 2 του ν. 
3852/2010).

Η παρούσα ισχύει από την υπογραφή της και μέχρι τη λήξη της Δημοτικής περιόδου πλην της 
περιπτώσεως τροποποίησης ή ανάκλησής της.

Η παρούσα να  αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο του προγράμματος Διαύγεια και στην ιστοσελίδα 
του Δήμου.

                            Ο  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  Ν Α Ο Υ Σ Α Σ

Ν Ι Κ Ο Λ Α Ο Σ  Κ Ο Υ Τ Σ Ο Γ Ι Α Ν Ν Η Σ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΝΑΟΥΣΑΣ  
  Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΔΗΜΑΡΧΕΙΑΣ 30, 2332350311           

ΑΔΑ: 9ΟΥΤΩΚ0-296


		2025-09-01T12:40:40+0300


		2025-09-01T12:45:07+0300
	Athens




